
 

 
Pinellas Technical College- Clearwater Campus 

at Pinellas High Innovation  
1220 Palmetto St., Clearwater, FL 33755 

Telefononi   727-298-1616  zgjerimi 2316 ESOL 
Telefononi ose shkruani 727-554-0307 

 

Anglishtja për folësit e gjuhëve të tjera (ESOL) 
 

KOSTOT: 45 dollarë për semester dhe 5 dollarë në vit për I.D.  
 
KUSHTET: Afati 1 - 30 Maj 2023 deri më 21 Dhjetor 2023 

Afati 2 - 8 Janar 2024 deri më 29 Maj 2024 
 

ORËT E KLASËS SË ESOL: 
16:00 Pasdite - 21:00 E Hënë – E Enjte (me orar fleksibël) 
(Datat dhe oraret specifike për klasat do të varen nga niveli i 
anglishtes) 
 

Testimi i marrjes dhe regjistrimi për ESOL: 
E hënë - E enjte 12:00 Pasdite. deri në 16:00 Pasdite. 
Me orë shtesë të mbrëmjes të disponueshme të Hënën dhe të 
Mërkurën nga ora 18:00. deri në orën 20:00 
 

 

 


